Bergischer Handballkreis 2025/26
gemischte F-Jugend Regionsoberliga (VGR.4)

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 ATV Huckeswagen 6 6 0 0 55:8 +47 12:0
2 Wermelskirchener TV Il 6 4 0 2 31:26 +5 8:4
3  HG LTG/HTV Remscheid Il 6 3 1 2 17:24 -7 7:5
4 SV Wipperfirth 6 2 1 3 14:25 -11 5:7
5 HSG Rade/Herbeck 6 1 0 5 18:32 -14 2:10
6  Bergische Panther Il 6 1 0 5 15:35 -20 2:10

Spielleiter-Kontaktadresse

DreRler, Peter, Tel.: 0212 5993562, peterdressler87@web.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

q

Gastmannschaft

Sa. 08.11.2025 09:30
09:50
10:10
10:30
10:50
11:10
Sa. 15.11.2025 11:30
11:30
11:55
11:55
12:20
12:20
Sa. 22.11.2025 09:30
09:50
10:10
10:30
10:50
11:10
Sa. 06.12.2025 11:30
11:30
11:55
11:55
12:20
12:20
Sa. 13.12.2025 09:30
09:50
10:10
10:30
10:50
11:10

Hallenverzeichnis
01004

01004
01004
01004
01004
01004 v
01004 v
01004
01005 h
01004 v
01005 hiv
01004 v
01005 h/iv
01004
01004
01004
01004
01004
01004
01005
01004
01005 hiv
01004 v
01004 hiv
01005 v
01004
01004
01004
01004
01004
01004

Bergische Panther 11|

SV Wipperfirth
Wermelskirchener TV Il
ATV Huckeswagen

HSG Rade/Herbeck

HG LTG/HTV Remscheid Il
Bergische Panther 11|

HG LTG/HTV Remscheid Il
SV Wipperfurth
Wermelskirchener TV Il

SV Wipperfirth

HSG Rade/Herbeck
Bergische Panther Il

HG LTG/HTV Remscheid Il
ATV Huckeswagen

HG LTG/HTV Remscheid Il
ATV Hickeswagen

HSG Rade/Herbeck
Bergische Panther Il

HG LTG/HTV Remscheid Il
Wermelskirchener TV Il
HSG Rade/Herbeck

ATV Hickeswagen

SV Wipperfirth

Bergische Panther Il
Wermelskirchener TV Il

SV Wipperfirth

ATV Huckeswagen

HSG Rade/Herbeck
Wermelskirchener TV Il

Radevormwald.Gymnasium Feld |

Hermannstr., 42477 Radevormwald
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HG LTG/HTV Remscheid !g

ATV Hickeswagen

HSG Rade/Herbeck
Bergische Panther IlI

SV Wipperfirth
Wermelskirchener TV Il
HSG Rade/Herbeck

ATV Hickeswagen
Bergische Panther IlI

ATV Hickeswagen
Wermelskirchener TV II
HG LTG/HTV Remscheid I
Wermelskirchener TV II

SV Wipperfirth

HSG Rade/Herbeck
Bergische Panther IlI

SV Wipperfiirth
Wermelskirchener TV Il

SV Wipperfiirth

HSG Rade/Herbeck
Bergische Panther IlI

ATV Hickeswagen
Wermelskirchener TV II
HG LTG/HTV Remscheid I
ATV Hickeswagen

HG LTG/HTV Remscheid I
HSG Rade/Herbeck

HG LTG/HTV Remscheid Il
Bergische Panther IlI

SV Wipperfirth

1:10



Bergischer Handballkreis 2025/26

gemischte F-Jugend Regionsoberliga (VGR.4)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

01005 Radevormwald.Gymnasium Feld Il
Hermannstr., 42477 Radevormwald

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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