## Bergischer Handballkreis 2025/26 gemischte F-Jugend Regionsoberliga (VGR.4)

Tabelle und Spielplan

F	Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
	1	ATV Hückeswagen	6	6	0	0	55 : 8	+47	12:0
	2	Wermelskirchener TV II	6	4	0	2	31 : 26	+5	8:4
	3	HG LTG/HTV Remscheid II	6	3	1	2	17 : 24	-7	7:5
	4	SV Wipperfürth	6	2	1	3	14 : 25	-11	5:7
	5	HSG Rade/Herbeck	6	1	0	5	18:32	-14	2:10
	6	Bergische Panther III	6	1	0	5	15 : 35	-20	2:10

### Spielleiter-Kontaktadresse

Dreßler, Peter, Tel.: 0212 5993562, peterdressler87@web.de

Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 08.11.2025 09:30 01004			Bergische Panther III	HG LTG/HTV Remscheid	II 5:8
	09:50	01004	SV Wipperfürth	ATV Hückeswagen	1:10
	10:10	01004	Wermelskirchener TV II	HSG Rade/Herbeck	6:4
	10:30	01004	ATV Hückeswagen	Bergische Panther III	11:1
	10:50	01004 v	HSG Rade/Herbeck	SV Wipperfürth	2:4
	11:10	01004 v	HG LTG/HTV Remscheid II	Wermelskirchener TV II	5:4
Sa. 15.11.2025	11:30	01004	Bergische Panther III	HSG Rade/Herbeck	2:4
	11:30	01005 h	HG LTG/HTV Remscheid II	ATV Hückeswagen	0:10
	11:55	01004 v	SV Wipperfürth	Bergische Panther III	5:2
	11:55	01005 h/v	Wermelskirchener TV II	ATV Hückeswagen	3:8
	12:20	01004 v	SV Wipperfürth	Wermelskirchener TV II	2:4
	12:20	01005 h/v	HSG Rade/Herbeck	HG LTG/HTV Remscheid	II 1:2
Sa. 22.11.2025	09:30	01004	Bergische Panther III	Wermelskirchener TV II	2:6
	09:50	01004	HG LTG/HTV Remscheid II	SV Wipperfürth	1:1
	10:10	01004	ATV Hückeswagen	HSG Rade/Herbeck	10:2
	10:30	01004	HG LTG/HTV Remscheid II	Bergische Panther III	1:3
	10:50	01004	ATV Hückeswagen	SV Wipperfürth	6:1
	11:10	01004	HSG Rade/Herbeck	Wermelskirchener TV II	5:8
Sa. 06.12.2025	11:30	01005	Bergische Panther III	SV Wipperfürth	
	11:30	01004	HG LTG/HTV Remscheid II	HSG Rade/Herbeck	
	11:55	01005 h/v	Wermelskirchener TV II	Bergische Panther III	
	11:55	01004 v	HSG Rade/Herbeck	ATV Hückeswagen	
	12:20	01004 h/v	ATV Hückeswagen	Wermelskirchener TV II	
	12:20	01005 v	SV Wipperfürth	HG LTG/HTV Remscheid	II
Sa. 13.12.2025	09:30	01004	Bergische Panther III	ATV Hückeswagen	
	09:50	01004	Wermelskirchener TV II	HG LTG/HTV Remscheid	II
	10:10	01004	SV Wipperfürth	HSG Rade/Herbeck	
	10:30	01004	ATV Hückeswagen	HG LTG/HTV Remscheid	II
	10:50	01004	HSG Rade/Herbeck	Bergische Panther III	
	11:10	01004	Wermelskirchener TV II	SV Wipperfürth	

### Hallenverzeichnis

01004 Radevormwald.Gymnasium Feld I Hermannstr., 42477 Radevormwald

# Bergischer Handballkreis 2025/26 gemischte F-Jugend Regionsoberliga (VGR.4)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

### Hallenverzeichnis

01005 Radevormwald.Gymnasium Feld II Hermannstr., 42477 Radevormwald

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

